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

incômodo de Gustavo. Verônica acusa Alcino
ao chegar na delegacia e ser abordada por
repórteres . Roberto ri de Verônica ao vê-Ia ser

levada para a cela. Rose tenta convencer Gus­
tavo a perdoar Alcino. Severo visita Verônica
que pede ao pai que, fale com Pompeu sobre
suafuga. Tarcísio mente para Rose sobre seu

problema' auditivo. Gustavo se surpreende
ao descobrir que Verônica vendeu sua parte
na Aromas. Alcino decide falar com Verônica
para tentar descobrir para quem ela vendeu'
sua parte na empresa. Taís conta para Rose
sobre a gravação do videoclipe. Pedro e Alci­
no saem de casa e deixam Leda cuidando de
Débora, Taís se entristece com o desprezo de
Bené, Alcino sofre ao ver Gustavo e Rose jun­
tos. Duda beija Pedro. Gustavo se surpreende
ao ver quem é o novo sócio da Aromas, '

TEMPOS MODERNOS
Leal não gosta'de ver Albano de volta CjO

Titã, mas Goretti se mantém firme. Regeane
se encanta com os móveis feitos por Portinho.
Ditta confirma que vai viajar, 'mas antes se en­

contra com os filhos para relembrar a época
em que cantavam juntos. Valvênio diz a Leal
que Frank foi sabotado e que suas suspeitas
apontam para Albano. Regeane comunica ao

pai que irá se casar novamente com Portinho.

Ditta se despede dos filhos. Goretti começa
a trabalhar com Albano e deixa Bodanski de
lado. Leal pega a caixa de fotos de Hélia e

ameaça queimá-Ia. Jannis confessa a Neli­
nha que vai sentir saudades da mãe. Pas­

quale_recebe Justine no Pizzaredo para um

jantar especial. Túlio encontra-se secreta­
mente com Ditta e ela lhe pede para cuidar
de Jannis. Maureen aceita jantar com Nie­
mann: Zeca diz à mãe que lamenta ser filho
de Leal e Nara ouve a conversa e descobre o

'

segredo da ex-dançarina.

VIVER AVIDA
Felipe deixa Renata encantada ao incen­

tivá-Ia. Ariane e Ellen discutem. Helena con­

fessa a Ellen que seu casamento com Marcos'
está no fim. Miguel deixa Luciana em casa e

, eles lembram que se beijaram por engano.
Mia e Isabel contam para Tereza que encon­

traram Jorge no restaurante e que ele estava

acompanhado. Luciana dorme ao som da cai­
xinha de música que Miguel-lhe deu, Helena
conversa com Luciana sobre seu relaciona­
mento com Marcos. Miguel chega em casa e

lngrid o repreende por ter saído com Luciana.
Garcia mostra' para Dora a notícia sobre a

morte de Lucas no jornal.

PODER PARALELO
Não há exibição.

BELA A FEIA,
Não há exibição:

CllC DO lEITOR,

Essa cadelinha é a beagle Gessy, fazendo pose para a foto.
O dic foi enviado pela leitora Kamila Perito.

Envie sua foto para redacaoêocorrelodopovo.oom.br
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Casa Chico de Paula, próx. Marcolla,
em alvenaria com 196,00 m2, terreno
de 468,00 m2, 1 suíte + 2 quartos.

R$ 280,000,00

Champangt c/1 slJite cf sacada, 2 qtos cf sacada, mezanino, COZ, lav, salas,
lavabo, jardim de inverno, gar p/2 carros, acab em massa corrida, gesso, entro

pi splít, porcel, etc .

. De R$ 260.00.0,00 por R$ 249.000,0 (negociável)

Flat Duplex . 'San
Sebastian ""

Czerniewícz - 1
suite master, sala,
cozinha, lavabo e 1

vaga gar.
mobiliado.
R$ 125.000,00 Cod 11004 Apt 02 dormitórios

Centro Valor R$ 620,00

Apto Balneario
Camburiu, 2 suites,
sala em L. lavabo, COZ,
dispensa, lav, ambla
sacada com

churrasqueira, 2 vagas
de gar, otimo padrao
de acabamento. Valor
apartir de R$

"

480.000,00 ou 40% e

o restante em 60
meses.

Cod 11006
loU o1 suite

..
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Terreno:
.

Rua Jos e Theodoro RibelTo -ilha Da Figueira -

30x60 M2 R$1.000,OO
Pame ir a's - Três Rios' Do Norte-

6094 - VILA NOVA - SOBRADO COM 6012 GARIBAlDI CHAnARA CO., Lotes A Partir De R$48 000,00
6.099- BAEPENOI- RES. VERTrCALU. APTOS CI 6089 _ IRES RIOS 00 NORTE _ CASA 526,OOM2 - 2 SUíTES+ 1 DORM, 3 6.063- Rio Molha- CASA CI DOR.. + ·SUíTE Cl

- .- U. IV!

UMA SUiTE 2 DOR SALA ESTAR c SAG E ANTE-SALA BWC MOB, SALA DE EST Cf LAR 273.00QM2 COM CASA ALV, 3 DORM, SALA, Sala Cometcial
CHUR, ÁREA DE SER., UMA VAGA GAR. MISTA 2 DORM, SALA, COPAfCOZ, LAV, IN\(E���,�H��P,�g�.�. �A�'$J::o���o,oo E SAC , COZ, LAV.. CHlJR., DEP, JARD, COZ, 2 BWC,LAV, 3 LAGOAS, PLANTAÇÃO' Centro - Próximo Angeloni Antigo Rua Marina'

RS145.000,OO BWC, GAR. - R$ 63.000,00 , R$430.000,00 DE EUCALIPTO, CACHOEIRA,RS 450.000,00 Frutuoso Salas 20 E 30 Andar - Sala 14- 33m? _

..............IÍ IIII IIIIII..IIIIIIII IIII IIIIII..II IIII � II II II...... ·�R�$_34_0_,O_0 �
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MENEGOTTI
I AoM B I L I R . I

3371-0031,

IM www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

-,

�

Rua'Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

6007 - RES. BERTHA
KLANN - VILA NOVA. APTOS
cf UMA SUíTE, + 2 DO�.,
DUAS VAGAS DE GAR.A

PÀRTIR DE R$198.940,OO.

APENAS 12 UNIDADES

6.040 - Vila Nova - Apto com 2 dorrn (1 cl
sacada ), coz e bwc (mobil), sala de TV e 1

vaga de garagem. R$96'-OOO,OO

lav., esc., COZo rnon., área de ser, dep., área

festa ci bwc, gar. pi 2 carros. terreno com

350m� ( 14m x 25m). R$55Q,QOO,OO

Parcimóveis 3

TERRENOS

5973 - SCHROEDER 105.000,OOM2 R$1.600,OOO,00
59l8-ROD. DO ARROZ 166.000,OOM2 R$193.000,OO
5924-TRÊS RIOS OU SUL 20.000,QOM2
R$ 250.000,00
5837-ÁGUA VERDE-14.700,OOM2- RS 380.000,00
5929 - ROOOVlA DOARROZ 372,00Q,00M2 R$ 431Um,oo
5972 - ÁGUA VERDE - 465,OOM2 RS 80,000,00
5994 - JGUÁ ESQ. 525,80M2 R$ 110.000,00
6017 - GUARAMIRIM . 360,OOM' - R$ 75.000,00
6092 - ÁGUA VERDE _, 450,OOm2 ,- R$ 90.000,00
6093 - AMIZADE - 450,OOM2 RES. VERSALHES-,
R$140.000,00
6095 - AGUA VERDE - 465,OOM2 ,- R$ 90.000,00

LOCAÇÃO

.

.",

Casas:
Bairro Estrada Nova - Rua João Miguel Da Silva,

. 51402 atos, SI, Coz, Lav., Bwc, Gar, R$ 300',00
Bairro Ilha Da figueira - Rua Domingos Da

Rosa, 698 02qtos, SI, Coz, Bwc, Lav E Gar, R$
500,00

.

Bairro Três Rios Do Norte - Rua Hod, Municipal,
537 02 atos, Sal, Goz, Bwc, Lav E Gar. R$
380,00
Rua Ri -013 -Iot. Souza - 02 atos, Sal, GOl, Bwc
E Lav. R$ 300.00
Rua Ri -013 -Iot. Souza - 02 atos, Sal, Coz, Bwc
E í.av R$ 420,00
Bairro Vila Lenzi - Rua Afonso Naget,65 -resíd.
Viena:173m2 01 Suite + 02 atos, SI, Coz, Bwc,
Láv, Área De Festa E Gar, R$l.1 00,00
Bairro Jgua 99 -rua Emílio DUo Augusto
Olderburgue, 02 atos, SI, Coz, Bwc, Lav E Gar,
R$465,00
Bairro Barra -rua Andre Vitkowski, 78 03 Qtos,
SI, Coz, 02 Bwc, LavEGar. R$ 850.00
Bairro Agua Verde - Rua Wally Mohr, 301 02
atos, SI,copi Coz, Bwc. Lav E Gar. R$ 570,00
Bairro Vila Nova - Rua Frederico Curt A, Vase].
Ao Lado N° 660 02'Ot03, SI,copi Coz, Bwc, Lav
Espaço P/Garro. R$ 600,00
Bairro Nereu Ramos -rua Genaro Sarti, N"118
Sobrado Geminado 02 Otos, SI,cop/ Coz, Bwc,
Lav E Garagem, R$ 580,00

Apartamentos:
Bairro Centrll - Rua Coronel Proe. Gomes De
Oliveira·, 1320 - Edf. lzabeía Oi Suite + 02 Otos,
SI, cooa/coz, 02 Bwc,lav, Gar.e Sacada CI
Cnurrasq. R$ 800,00 +/-150,00 Cond.
Rua Neson Nasato,46 Edt. Ferretti 02 atos, SI,
Cap/cal, Bwc,lav, Gar. R$ 580,00 +]: 80,00
.Cond,
Rua Canoinhas, 130 - Edff. Dna.lIda - 01 Suite,
02 atos, SI, Cop/coz, Bwc,lav, Gar. R$l, 100,90
+/-100,00Cond,
Rua João Picolli, 104 Edif. Carias Spézia -

04qtos, SI, COp/COl, Bwc,lav, Sacada E Gar.• R$
850,00 +t- 90,00 Cond.
·Rua Mal Deodoro Da fonseca,88· Edif,
Lessrnann - 01 Suite, 02qtos, SI, COp/COl,
Bwc,lave Gar. R$ 850,00 +/- 90,00 Cond,
Rua Preso Walter Janssen, N"55 Edit,
Dna.helena - 03qtos, SI, Cop/coz, Bwc,rav,
Sacada Cf Churrasqueira E 6ar, R$ 680,00 + l-
70,00Cond,
Rua Preso Walter Janssen, W55

.

Edit
Dnaheíena - 02qtos, SI, Cop/coz, Bwc.lav,
Sacada Cf Churrasqueira E Gar: R$ 620,00 +]:
70,00Cond. ,

Rua Fritz Hasse, N" 35 Edi!. Atlanta - 02qtos, SI,
Cop/coz, Bwc,lav, Sacada C/ Churrasqueira E
Gar. R$ 750,00 +1- 70,00 Cond.
Bairro Amizade - Rua Arthur Enke, 231

-edf.parisi 02 atos, SI, Coz, Bwc, Lav, Gar. R$
460,00 + 50,00 Cond,
Bairro Baependi - Rua Frederico Barç, 251 01
ato, SI, C()Z, Bwc, Lav, Gar, R$ 50a,00
+ 10,00cond.
Bairro Vila Nova - Cobertura -rua Martin Stall,
525 -edíí Spartakus 01 Suite, 02 atos, SI, COl,
S,«c, Lav, Gar PI 4 Carros, Piscina E Área De
Festa. R$ 2.500,00 +/�140,00 Cond.
Rua Jose Krause, 221 -edil. Barcelona - 01
Suite, 02qtos, SI,coz, Bwc, Lav, Sacada CI
Churrasq, E Gar. R$ 800,00,00-1-1 00,00 Cond.
Rua Antonio F. Olemon, 141- Edif, Torre Dy Luna .

02qtos, SI,COl, Bwc,tav, SacadaC/ChurrasQ. E
Gar . R$ 620,00 + 50,00 Cond,
Rua Oswaldo Glatz, 40 - Edil, Jardim Das
Mercedes - 02qtos, SI,coz, Bwc, Lave Gar. R$
520,00 + Cond.
São Luís·tua José Narloch, i 849 02 010$,
SI,COl, Bwc, Lav EGar. R$ 460,00
Rua José Narlo.ch, 1606 02 atos, SI,coz, Bwc,
Lav E Gar. R$ 500,00
Bairro Vila Lenzi - Rúa Victor Rozemberg, 384
Ói Suite, 02 atas, SI, Coz. Bwc, lav, Gar. R$
630,00 + 25,00 Cond.
Bairro Ilha Da Figueira - Rua José Theodoro
Ribeiro, 101 02 atos, SI, Cal, Bwc, Lav E Gar. R$
570,00 + 15,00 Cond.
Bairro Vila Rau - Rua Eugenio Bertoldi, 218 02
atos, SI, COl, Bwc, Lav E Gar, R$ 420,00 +

30,00Cond.
Bairro. Centenário -rua Alfredo Carlos Maier, 137
010to, SI, COl, Lav, Bwc, E G:.r, R$ 450,00 --I-

50,00 Com!.
•

Rua Heirucll Augusto. tessmann, 421 - 01 qto,
SI, Coz, lav, Bwc, E Gar. R$ 380,00 +/- 70,00
Cond
Kitinete -rua 'Jose PicoU!, 512- Bairro Estrada
Nova 01 ato E Coz Junto, Bwc. RS 250,00 +

30,00 Cano,
'

Rlla Mal. Deodoro Da Fonseca, 88- Bairro
Centro - 01 Qto, Sala, Coz É Bwc. RS 400,QO +

7000Cono,
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

SUíTE + 2 QRTOS
R$85ÓjOO

LOCAÇÃO RESIDENCIAL ,
- Ed. Platanus - Centro, c/ cozinha mob. R$ 630,00.

.

- Ed. Monte Cario - CentroR$ 720,00
- Ed. Renoir - Ilha da Figu�ira R$ 1.600,00

- Casa alv Água Verde R$ 850,00 ,

- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00
'Oi iÜÂRIOi';:��:��,.,

.

- Ed. Lilium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 420,00
- Ed. Petúnia - Nova Brasilia R$ 480,00
- Ed. Manacá - Centro R$ 430,00 .

- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$ 440,00 c/ condomínio.
� Ed. Erica - Centro, próx.verd. Raquel R$ 480,00
- Ed. Hortência - Nova Brasília. c/ mobilia R$ 520,00

OS QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$ 620,00
- Ed. Astral-Ilha da Figueira, após BrasãoR$ 630,00
- Ed. Frâgata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$ 650,00
- Ed. Suellen(Amilq_d.e - próx. Canarinho) R$ 680,00
- Ed. Dom Lorenzo - Centro. R$.800,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 600,00
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$ 780,00
.

- Ed. Tulipa - Centro R$ 800,00
- Ed. Isabella - Centro, c/ COZo mobüíaoa R$ 830,00
- Eo, FigUeira -Ilha da Figueir r$ 850,00

- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$ 930,00
- Ed. Diarithus - Centro, alto padrão R$ 1.200,00

-; Sala cml Centro - Rua preso Epitácio Pessoa, em cima

VIACRED R$ 480,00
�. Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$ 500,.00
- Ed. Tower Center, sala 407 R$ 800,00.
- Sala comI. (Nereu Ramos - próx semáfaro) c/ aprox.
'100m2 c/ mezanino. R$ 1.000,00

.

- Sala Cml (Barra-Prox.-Posto Km?) aprox. 167,69m2.
R$1.100,OO

- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00

- Galpão Barra (fundos Ciluma) Terrno com 5.000m2

R$ 5.000,00
.
_.Galpão alv Rau, c/70m2 R$ 1.400,00

- 2 terrenos Barra dó Rio Molha - ao lado da prefeitura.
R$ 300,00 cada.

.

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cf
aprox. 350m2. R$ 380,00

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

R$1.000,00
- Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) ,c/1.807m2 e

2.200m2 R$ 1.200,00 e R$ 1.400,00.

02 QUARTOS:
- Ed. Pinheiros - Nova Brasilia R$ 350,00
: Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx. Beira

,Rio) R$ 500
- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Aster, Centro R$ 580,00

.

- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 650,00
- Ed. Centenário(próx. APAE) APTOS NOVOS R$
520,00

- Apto Vila Lalau, próx. ROdoviária R$ 450,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx .. Marisol) R$ 520,00
- Ed. Algarve(Amizade - próx. ARSEPUM) R$ 550,00
- Ed. Yatil- Brra do Rio Cerro·R$ 550,00 .

- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Ed. Winter - próx. rodoviária R$ 560,00
- Ed. Caliandra(Vila Nova) c/ COZo mobiliada R$
580,00

- Apto scnroeoer - Centro R$ 600,00
- Ed. Hass, Centro - próx. Hosp.São José R$ 630,00
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
�

D �
\

E
80001 - Baependi - apto cf 1219 - Barra do Rio Cerro - 1122 - Santo Antônio - casa de
2dorms.+1 suite, bwc, sala casa alvenaria, 2dorms.+1suite, alvenaria, nova, c/
estar/lentar, rebaixo gesso, bwc, sala estar, lavabo, sala 2dorms.+1suite, bwc, sala e

cozinha, área serviço, sacada cf jantar e cozinha conjug, área cozinha conjugada, \

churr. fechada cf vidro Reiki, 2 serviço, área festa cf churr., 2 área serviço, 1 vaga garagem el

vagas garagem, 2 elevadores. vagas garagem, terreno esquina pergolado, captação água chuva
R$ 280.000,00 R$299.000,00 (lib. Financ.) , R$145.000,00 (lib. Financ.)

V V
E E
N N 1

D 0- �
T

E E !12.39 � Amizade (Guaramirim)- 1224 - Jaraguá Esquerdo - casa 80006 - Czerniewicz -

casa alvenaria cf 3dorms, bwe, alvenaria cf 2dorms.+1 suite cf casa mista cf 3d�rms, 2 ,\

saia estar; sala jantar e cozinha banheira,bwc, sala estar, sala bwc,sala, cozinha.t vaga
integradas, lavanderia, portão jantar e cozinha conjug, deck, garagem em terreno

eletrônico, 2 vagas garagem, área festa c/ bwc, sala íntima, plano de 815m2
murada, rua sem saída canto àlemão, 2 vagas garagem R$159.000,OO

R$145�OOO,00 R$295.000,00 (lib. Financ.)

·TERRENOS
1231-Braço do Sul-Schroeder

R$42.000,00
1194-Rio da Luz II - Jaraquá Sul I

R$38.000,OO
- 'I

1238-Ribeirão Cavalo-Jaraguá
. R$21.500,00

1235-Nereu Ramos-Jaraguá
80002 - Jaraquá Esquerdo - 1232 - Centenário - casa de R$32.400,00
apto cf 2dorms. +1 suite,bwc, alvenaria cf 2dorms. . 1211-São Luis-Jaraguá
sala estar e jantar integradas, +1 suite,bwc, sala estar, cozinha-, R$95.00,0,00

cozinha, área serviço, sacada cf área serviço, 1 vaga garagem, 1237-Ribeirão Cavalo-Jaraguá
R$40.000,00

-

churr., 1 vaga garagem, murada cf portão alumínio, cf
.mobiliado grama e brita 1198-Schroeder I-Schroeder

R$160.000,00 R$150.000,00 R$37.500,00

o CORREIO DO POVO • Sábado, 6 de março de 2,010 Glassimais' 5�,
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Financie pela Caixa! Entre em

contato para maiores detalhes!

Bairro Amizade - área de 364,OOm2 - Reg.
,

Imóveis MI 47.431 - Últimas unidades!!!

Bairro Três Rios do Sul-lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,

pronto pra construir, apartir de ,

R$60,OOO,OO financiável pela Caixa, - Reg,
Imóveis MI mãe 59.123

Bairro Rio da Luz - lotes com eprox, 350m2;
fase de aprovação - Reg. Imóveis MI 9.205.

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes - Com
escritura - Lotes a partir de R$45.000,00
financiável- Re . Imóveis MI 24.783.

Casa 1 - casa em

alvenaria com

aprox. 80 m2. - 1

suíte, 1 qaarto,
sala e cozinha
conjugados, 1
banheiro completo
com armário e box
blindex 10mm, área

, de festa com

churrasqueira -

finanGiàvel pela
Caixa - Reg.
Imóveis MI 50.396

Casa 3 - Casa em

alvenaria com

aprox 80 m2 - 1
súíte, 1 quarto, sala'
e cozinha
conjugados, 1
banheiro completo
,com armário e box
blindex 10mm, área
de festa com
churrasqueira -

financiável pela
Caixa· Reg.
Imóveis M15Q.429

Lot.
Amizade,
lote esquina
com área de
486,10m2;
rua com

asfalto -

Reg.
Imóveis MI
50.966

Guaramirim -

, Residencial
Malibu, lote ,

. esquina cóm :1".",'.,._ •

-e
.... 'l'

área de!::", ,,' . v
�, (i

383,27m2 .::

Reg. Imóveis MI
21.971.

COM,PRA

VENDE

ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli, 1041 Centro I Jaraquádo Sul/SC
se �

�',

LANÇAMENTO
EDIFíCIO ERNESTO KROGEl

Aparfamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,
área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total86 rn'.

VENDE: BARRA Casa em alvenaria, 3 dormitórios
(1 suíte) e demais dependêncas, Area construída de,

250,m2 em terrenó dê 765 m2. Possui ampla área de,
festas cf piscina. R$ 330.000,00

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

-> Apart. 1 dormít. sala, COZ., área serv., bwc, sacada e

garagem. Vila Nova Próx, Fórum, Aluguel: R$ 450,00
-> Apart. 01 dormit.. sala, COZ., área serv.• bwc, sacada
cf churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas -

Centro. Aluguel: RS 490,00
-> Apart. 03 dormit., sala, coz., área serv., bwc, sacada
e garagem. Residencial Garcia - Agua Verde. Aluguel:
R$ 550,00
.> Apart. 02 dormit., sala, COZ., área serv, bwc e

garagem. Ed. Mário Tavares - Centro (Próx. Tapeçaria)
Aluguel: R$ 550,00
-> Apart. novo, 02 dormitórios, sala, cotinha, área serv.,
banheiro, sacada e garagem. Três Rios do Sul. .

Aluguel: R$ 560,00
-> Sala comercial- área 45 f}12. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00

"
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HORÁRIO DE EXPEDIENTE
:.: Segunda a Sextà I 8h:OO às 12hOO e 13h30 às 18hrS"'=

..

�"

.

.'

Aos sábados I PLANTÃO DE VENDAS

Ref 6590 - Casa Alv el 114.00m2. '

- suíte - 2 dorm '"7 estar/jantar '"""

churr - gar - massa corrida -

. roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em alumínio - R$178.000,OO

Ref 6609 - Casa de Alv el
164.20m2 - suite - 2 dorm - gar
pi 02 carros - R$330.000,OO

NEREU RAMOS

ReI 6542 - Casa Alv cf 130,OOm2
- suíte - z.dorm - estar/jantar - .

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blíndex - RS195.000,Oo.·"

Ref 6527 - Casa Alv c! 118.00m2
03 dorm - gar -area de festas

R$168.000,OO

ITAJUBA

\., _\� ,,_, �. ,',\ .. \�\ ...",\\'i.' . \l\�:'. :

Ref 6611 - Casa Afv e/375,00m2
- suite c/ cíoset - 3 dorm - sala
estar/íantar - gar.fJ1 07 carros -

área festas - dep empregada -

demais dependências -

R$320.000,OO

Ref 4781-
Resid Deretti

. Aptos c/02
dorm­

estar/jantar -
sacada cf" churr

-gar­
Area Privativa:

.
60,15m2
a partir de
R$111.000,oo

CZERNIEWICZ

Ref 6615 -Ilha da Figueira - Casa
Alv c/330,00m2 - suíte cl closet-

02 dorm 01 el sacada - área
festas c/ bwe - deck 'de.madeíra·.,..

piscinef - R(5l�:P"PO�Od ""

ReI 4794 - Resid FUjiyama - Apto
cl 140,71 m2 - suíte.el sacada-
02 dorm - sala/copa - 02 sacada
- 01 cl chur.;. - vaga gar - coz el

-t
moveís- Á$170.000,OO

ReI 4718 - CENTRO - Residencial '

Gneipel- Aptos ci 71 ,OOm2 - 02 dorm
- sala estar/lentar - sacada cf churr­
vaga gar - Entrega Dezembro/2010 - ,

.

a partir de R$115.000,OO

Rei 4687 - Ed Giuliana - 2 dorm
sacada - vaga gar - �ntrega
Dezembro/2010 - a partir de

R$130.000,OÓ

AMIZADE

Ref 6613 • Casa mista cl
148,45m2 • 4 dorm - bwc­
sala - copa/coz - gar p/02

carros - pode ser financiada -

R$169.000,OO

Ref 6614 - Casa Alv c/ 151,24m2
- suíte c/ cíoset - 2 dorm - cherr
cl bwc - gar pI 02 carros -

porcelanato - massa

corrida/gesso - R$299.000,OO

Rei 6372 - Casa Alv cl 143.50m2
- surte - 2 dorm -:- gar pi 02 carros

- R$259.000,OO

VILA RAU
Incluir - Ref
6409 - Vila

Lenzi.- Sobrado
c/ 246,00m2 -

suíte - 3 dorm -

estar intimo cl
sacada - churr -

gar pi 03 carros
- R$330.000,OO

ReI 2213 - Terreno
com 2.788,83m2 -

R$120.000,OO

.

ReI 6554 - Sobrado Geminado cf
14:r.OOm2 • suíte máster + 2
dorm - sendo' 01 cl sacada -

área festas c/ churr -

1I$2:l5.QOO,00 .na�ociável)

Ref 4654 - Resid
Lancaster - Aptos
cf 115,65m2 - 02
dorm - sacada cf
churr - vaga gar -

a partir de
R$142.000,09 --:­

Obra Incorporada
sob nO RI 59.825'

JA AGUA 99

Ref 6618 - Casa Alv cl 111 ,00m2
- 2 dorm - sala estar/jantar -

copa/coz - edlcola cl dorm - bwc
e lav - R$95.000,OO

ÁGUA VERDE

Rei 6451 - Casa Alv e/240,OOm2
- surte cl var cl closet - 3 dorm -

sala estar/jantar - área festas -

piscina - edicola cl bwc li
despensa - gar pi 02 carros - sala

ampla - R$360.000,oo
.

ReI 4712 - Resid Belo Arvoredo -

Aptos cf 50,77m2 - 01 dorm -

sala estar/jantar - sacada el churr
- vaga gar - a partir de

R$79.000,ÕO

ReI 4,681 - Ed Quatro Ilhas - Apto cl
151,61m� - suíte '- 2 dorm - vaga gar­

sacada c/ churr, 2 vagas de gar.
- a partir de R$256.000,OO

ReI 4733 • Ed Monte Cario: Cobertura
cí248,79m2 - suite master - 02 suites -

estar intimo - salão de festas cf churr •

piscina - vagas gar - ficam moveis sob
medida - R$570.000,OO - aceita imÓvel,

de menor valor.

VILA NOVA AMIZADE

VILA RAU

Ref 4799 - Resid Atlantis - Apto cl .

100,23m2 - suíte - 2 dorm -

estarljantar - sacada c/ churr­
ficam moveis na coz -

.

R$175.000,OO
SÃO LUIS

Ref 6601 - Casa Alv cl
140,OOm2 - suíte - dorm - sala
estar -' escritórío (pode ser
dorm) - área festas e gar­

R$2l5.000,PIl

Ref 4658 - Resid Grand Ufe -

aptos cl 109,69m2 - suíte - 02
dorm - sacada - área serviço -

vaga gar - a partir de
R$199.900.00

Rei 2218 - Terreno cl 378.1Sm2-
RS99.000,OO

.

VILA LENZI CENTRO

,

Rei 4802 - Residencial Sonia

Magali - Apto el 84,89m2 - suíte -

2 dorm - sala estar/jantar -
sacada - vaga gar - troca por casa

- R$136.000,OO

Rei 4757 - Resid Don Caliel­
Apto":' suite - 2 dorm - sacada cl
ehurr - 02 vagas gar - ficam

moveis sob medida -

R$239.000,OO

VILA LENZI CENTRO

ReI 6619 - Casa Alv c/170,00m2
- suíte - 02 dorm - sala

estar/jantar -:- garagem - toda
mobiliada - ótima loealizaçãó -

R$270.000,OO

Rei 6612 - Casa Alv. cl 230.00m2
- suíte c/ closet - 02 dorm - 2
bwc - área festas - gar pi 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação -R$270.000,OO

CHICO DE PAULA

Incluir - Rei 6252 � Sobrado
cl 236,22m2 • suíte c/ closet - 2
dorm - 2 lavabos - estar/jantar
- aceíta imóvel de menor valor -

R$320.000,Oo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371�5544 .VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com
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Ref: 2376 - Residencial
Dona Alvina - .Jaraguá

Esquerdo - Apartamento
com 1 suíte, 1

dormitório, bwc social
mobiliado, sala de estar
e jantar, sacada com
churrasqueira, cozinha
mobiliada. área de

serviço com sacada, 1
vaga de garagem.
R$160.000,OO

ENTRADA + FGTS +

FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

I

Ref: 2391 - Residencial Atlanta - Centro -

Apartamento nO 301 (frente), com 2

dormitórios, bwc social mobiliado, sala de
estar e jantar, sacada com churrasqueira,

cozinha mobiliada, área de serviço, 1 vaga de

garagem. R$155.000,00
i
I

Ref: 2272 - Residencial Aquarela - Nova
Brasília - Apartamento nO 301 (fundos) com
1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala de

estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. R$175.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1223 - JGuÁ ESQUERDO -

CASA MISTA - terreno de

esquina, R$150 mil '

1083 - AMIZADE - CASA.
ALV. NOVA cl suíte + 2

qtos. R$ 240 mil

� 185 - FIGUEIRA - SOBRADOS
.

GEMINADOS cl aprox. 170m2 - suíte
+ 2 qtos. Valores sob consulta.

1172 • ESTRADA NOVA· CASA
DE ALV. cf 1 00m2 � 2 qtos,
garagem. Terreno cf 315m2•

R$100.000,OO

1072 - CHAMPAGNAT­
SOBRADO cl 290m2 � suíte + 2

qtos. R$ 500 mil

1306 - PRÓX. PREfEITURA .­
SOBRADO SEMI-MOBILIADO cl

suíte + 4 qtos, área de festas com
piscina - terreno cl 1400m2. Linda .

_
vista da cidade. R$ 485 mil

3011 - CENTRO - RES.
VILLENEUVE -

Localização privilegiada,
projeto único na cidade.
Venha conhecer esse
belíssimo projeto.

3417 - VILA NOVA-
·RE�. GRANADA (novol­
c! suíte + 2 qtos - 2

vagas de g,aragem.A .

-

partir de R$ 200 mil .

3091 - BARRA· RES.
fAUSTlNO G1ROLLA

': (novo) cl suite + 2 qtos = '.

; R$130 mil. Pode ser
; financiado.

3093 - CENTENÁRIO -

PRÓX. WEG " - RES.
.

SONHO'VERDE c/2 qtos,
I

sacada cl churrasqueira.
R$110 mil

4 7· GUARAMIRIM •

.TERRENO cf 287.000 m2
•• localizado no Guamiranga, cf
; 175.000 m2 de arrozeiras e cf �.• '

200.000nP de areia para
construção civil.
RS 1.280.000,00

2087 ..,. BAEPENDI­
TERRENO c/4.634m2 - 59
metros de frente para a Av.
Pret. Waldemar Grubba.

R$ 1.875.000,00

! 2125 - BARRA - TERRENO el
; 18.000m2 - ótimo para
� construir uma chácara, casa de

campo. R$195 mil

2151 - CHICO DE PAULA -

TERRENO cl 5.497m2. R$ 220'
mil- Aceita apto cf 2 qtos,

central no negócio.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref. 057 - NEREU RAMOS - Loteamento c/ruas pavimentadas,
iluminação pública, rede de águas pluviais, sistema de abastecimento
de água e coleta de esgoto - Á Partir de R$52.500,00

Mery laise (47) 9614-2659 Arcelino Sacani (47)9146-6186 Dlelson (47) 8414-0041

SCHROEDER

Ref. 004 - VILA RAU - Galpão Industrial -

.

741 m2 de área construída - Terreno c/
3.315m2 - R$1.000.000,00

.

Ref. 052 - SCHROED�R - Rancho Bom -

Imóvel c/ aprox. 34.000m2 - Contendo

Lagoa, nascentes e Casa Alv. - R$280.000,00

Ref. 040 - VILA LENZI - Terreno c/
8n,72m2 - Rua Asfaltada. próx. a colégio

.

- R$100.000,OO

André (47)8834-0999 VILA LENZI

Ref. 036 - VILA LENZI - Terreno c/480m2
(15 x 32) - Contendo Casa de Madeira­

Sob Consulta
"

- o raao
de Esquina - Suíte, 2 dorm, área de festas

.

interna e externa, jardim planejado. semi I •

•
mobiliado - R$375.000,OO

VILA LENZI AMIZADEÁGUA VERDE

-

Ref. 023 - VILA LENZI
- Resd. 'santa Luzia -

,

Aptos Novos - A parti r
de R$'106.000,00 -

30% Entrada

Ref. 001 - AMIZADE -

Resd. Amsterdam -

Apto cf 66r90m2 - Todo
Mobiliado - 2 dorm,
bwc, sacada cf churr,

>

gar - R$145.000,OORef. 006 - ÁGUA VERDE - Terreno Resd.
c/465m2 (15 x 31) - R$85.000.00

Aluizio (47) 9652-3308

BAEPENDI

Ref. 034 - BAEPENDI - Sobrado Alto
.

Padrão - 420m2. - 2 Suítes, 2 dorm,
dep.ernpregada, 3 bwc, 5 vagas gar -

Aquecimento Solar - Sob Consulta

I

VILA LENZI
I

Ref. 013 - VILA lENZI - Terreno c/ 3000m2
- Excelente p/ construção de prédios e posto

de combustrvel- R$2�100.000,00

. RIO CERRO

Ref. 014 - RIO CERRO - Parque Aquático
em funcionamento - Terreno c/

854.000m2 - Rico em Fauna e Flora, várias
nascentes - R$1.500.000,OO

Victor"Azevedo (47}9159-2303

JOAO PESSOA

Ref. 024 - JOÃO PESSOA - Casa A1v. {;!
51m2 - 2 dorm, bwc, gar- R$99.000"OO

BARRA DO RIO CERRO

Ret. 015 - BARRA DO RIO CERRO - Casa
A1v. c/265m2 - 4 dorm, 2 bwc, área de

festas c/ fogão a lenha e churr - Terreno cf
.995.50m2 -.R$250.000.00

BARRA DO RIO MOLHA

_ \ZMto
Ret. 038 - BARRA DO RIO MOLHA­
Casa Alv. c/180m2 - SuIte, 2 dorm, bwc,

varanda, gar - Terreno cf 400m2 -

"

R$149.000,OO

TODOS IMÓVEIS APROVADOS PARA FINACIAMENTO - VALORES SUJEITOS A ALTERAÇÃO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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. CRECI2173..J

Rua João Januário Ayroso, 531. No início do Jaraguá Esquerdo.
Atendimento: 8h30 às 12h - 13h30 às 18hOO. Aos sábados: 81130 às 12h.

. , .

A�",e O

Ref: 0863 Sala Comercial no
Centro de Gwiramirim, com

300m2 R$ 4.500,00.
(Negociável)

REF: 331 Apartamento
na Ilha da Figueira, 1
suíte R$ 400,00

Ref: 0551 Apartamento no

Centro, 1 dorm. R$.A80,OO.

Ref: 0675 Apartamento no

Centro, 3 dom, 2 vagas na

garagem. R$ 1000,00

Ref: 0290 Apartamento na Vila
Nova, 2 dorm. R$ 600,00.

Ref: 0831 Apartamento
no Centro, 4 dorm.

R$ 850,00.

Ref: 0861-Casa no
.

Amizade, 3 dorrn.
R$ 1.200,00.

Ref: 0998 Casa em Nereu
Ramos, 2 dorm + 1 'suíte,

cozinha mobiliada,área de. festa
cf churrasqueira. R$ 210.000,00

(Pode ser financiada)

Hef: 1014 Apartamento no

Centro, Residencial Arezz.o, j
suíte + 2 dorm, 2 va§as na

garagem. R$ 299.000,00.

Ref: 1030 Casa no
.

Amizade, Condominio
Champagnat, 1 suíte + 3
dorm, cozinha mobiliada,
terreno com aprox. 900m2,

àrea.testa com aprox.
130m2, piscina com 60m2•

R$ 850.000,00

TERRENOS
.REF: 0553 • Terreno 132.500rn2 em
Schroeder - R$1.250.00Q,OO;
REF: 0982 '" Terreno na Vila Lenzi
R$130.00ü,00;
REF: 0696 • Térreno na Barra do Rio CalTO
312,50m� R$ 85.000,00;
REF: 0987 • Terreno noÁguaVerde 507 ,05m'
R$100.000,OO (neg.) .

Rei: 11112· Terreno no Jaraquá Esquerdo,
900 m2'plano. R$ 276.000,Oll.
ReI: 1027 • Terreno 110 Estrada Nova, .351.
m2. R$ 57.000,00. .

Rei: 0888 • Terreno na Vila Lenzi, 399 m2.
R$ 75.000,00.

.

Ref:1 D29 • Chácara no Garibaldi com
564.843,09 m.2. R$ 1.100.000,00 na
coluna de Terrenos. .,

t-------;...._...;.._-+-+----------.......----------- ReI: 1036 Terreno n8s Três Rios do Sul,
com 325m2, R$ 54,0 0.00 .

Rei: 0971 Terreno gaTa Qalpão na

Fiqúeirinh3ó C8m 823,59rn2 ('7x46) por
R$125.0e ,O
ReI: 1050 Terreno no Ágúa Verde, com
360m2. Valor: R$ ·182,000.00

Ref: 1032 Casa na Vila
Lenzi, 4 dorm, piscina.

R$ 55'0.000,00.

Ref: 1033 Imóvel residencial
comercial na Barra do Rio
Cerro, 1 casa com 65 m2 +

.01 casa de 65 m2 + galpao de
68 m2 + casa em construcao

. de 100 m2• R$ 450,000.00

Ref: 1052 Casa na Ilha da
Figueira, 1 suíte + 2 dorm.

R$180.000,OO.

Ref: t043 Casa no
eentenano, 3 dorm. R$

125.000,00.

Visite nosso site e confira outras ofertas especiais!

Terrenos com financiamento próprio: Entrada + saldo em até -72 vezes.

I
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COMPRA -. VENOE - ADMINISTRA

ReI. 3652 - Vila Lenzi -

Apto Suite + Dormit.
RS 100.046,54

Ref 3101 - Vila Lalau -

Apto Suite + dormit.
R$119.000,OO

Ref 2304 - Agua Verde -
.

Apto 2 Dormit. + sacada
c/ churrasq. Entrada de

R$20.000,OO +

Parc.+Saldo Fínane.

Fone/Fax: (47) 3370-0700
---,

cn
l!)
l!)
N

Ü
U1
a:
ü

IMOBILIÁRIA

MANN

IM V E I S

Rua Guilherme Dancket, 161 -, Sala 05 - Centro - Esquina com a Rua Marina Frutuoso
.

..

CEP 89251-460 - Jaraguá do Sul-SC

www.ivanaimoveis.com.brlivana@ivanaimoveis.com.br
Ofertas válidas até a data de 09/03/10

3370.11221

�plO no Centro, Res. Vancouver II, cem 1

suíte; 2' quartos; bWc sOGi�l�ala de. estar,
.

satâ de'íàntal',cazirtha, saG�d� eôm
churr.ãsquelra,. area de serviço; 2 vagas pe

.

garagem;/Pre�o �$263.DOO,OO
.

Ref. 1078 ·'Sobrado no Baírro Três Rios

;.
do Sul,.com 1 suite, 2 quartos, bWG

.

social, sála de estar.. sala de jantaç j ,.

lavabo. co?lnha, área d� serviço,
garagem pata2 carros: Preço

R$ 23S1.090,.o,0

Ref. 1078 • Sobrado no Bairro Três RioS do Sul, com
1 suite, 2 quartos, bwc, sala de estar, cozinha, sala

de jantar, lavabo, área de serviço, 2 vagas de

garagem. Preço R$ 239.000,00

ReI. 2066- Apto-no Bairro Vila Nova, Res. Torre di
.Iuna, com 2 quartos, bwc, sala de estar, jantar,

sacada com churrasqueira. área de serviço, coznna, 1

vaga de garag,em. Preço R$129.000,OO

ReI. 1077- Casa no Bairro Vila Lenzij com 6 quartos..
4 owcs, escritório, sala de estar, c@zirtha com móvêis

sob medida, áreade serviço, área de testas com'
churrasqueira, gafagern.Preço Il$ 320.000,00

.11m, .w '
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RICARDO
.

,

IMOVEISi
ricardocimoveis@hot,mail.com

o (47) 8808-5378
l� (47) 883$-6617
2 (47) 8861-2276
:3 (47) 8861-2228
o.. (47) 8861-1753

Faça AQUI seu
financiamento bancário!

COMPRA - VENDA' .. ALUGA - ADMINISTRA - VISI'TE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

êód 250- Rio da luz
.

Casa de alvenaria com

c/1 suite + 2 quartos,
cozinha, sala,garagem,

demais dep.
. R$ 91.000,00.

Cód 222' Ilha da
Figueira. Casa de

alvenaria cl suite + 2

quartos, garagem,
sacada. R$ 405.000,00.

Cód 251 Jaragua 84.
Casã de alvenaria com 2

quartos,' sala,cozinha,
demais dep.

R$ 60.000,000.

Cód 245 Jaragua 84.
Casa de alvenaria com
2 quartos, cozinha,

demais dep.
R$ 45.000,00.

Cód 236 Amizáde. Casa cl
Terreno 255,OOm2 casa cl
2 quartos, sala, cozinha, .

demais dep.
R$100.000,OO.

Cód 246 Guaramirim - Casa
de alvenaria c/3 dormitorios,
2 banheiros, Garagem, copa,

cozinha, demais dep.
R$ 215.000,00.

"
,'.'-'

.. _,- - -- - .. - .. -- - ------.- -- --.--.--- .-- .. -- --- _, - .. ' __ . --

1
f
{

i
j. Cód 237I

: Champagnat •

: Apartamento
i i' novo; cl 1 suite

: ,+ '2 quartos,
d sala, cozinha,

Cód 220 Barra do Rio !! sacada cl
Cerro Chacará com I i churrasqueira,

300,OOOm2 R$
�

I i ' .. garagem, piscina
160 000 00 � b II Cód 241 Centro· Casa de alvenaria cf no prédio.

. . .,am em II 5 norrnitorios, 2 banheiros, Garagem, 2
I vende -se em 4 partes. I! Salas, Area de serviço demais dep. i, Cód 195 Vila Rau. Apartamento cf suite + 1 quarto demais dep, i: i �e$m2a2íso doeopo' 00 f i

I li . R$450.000,OO. 1,1 R$115.000,OO. '{
• , . :

�o-.·-- .. -.- .. - .. _.- .. -·-._ .. ·- .. -·-·--.-.. - .. -·- .. -.- .. -! t . .

,- - --- - - - - - - - - - -- - - - - - - -- - -- - - - - --'- - ---.- - --- --- - J L - - - - - - -. -- ----- - - - - - --- - - -- - - - - - - -- - <.- ... -.- .. __ .. -.- .. - .. -.- ...... - .. - .. - .. _ .• - ... - .. -.- ... _ .. _ .. - .... _ ... - .. - .. - .. _ .. - ... -�----
.. _._ .. - ..._.�-,

'''
-- .

I
,
I
,
I
,
,
I
,
,
I

Cód 229 Tres Rios do Sul.
Apartamento Gem, com 2

cormüoríos, garagem demais
dep, R$-125.000,OO.

Cód 228 Vila Rau Casa de alvenaria cf
1 suite + 2 Quartos, demais dep. R$
223.000,00. Obs: Aceita terreno ou

carro no negocio.

. .

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

CRECI011420

. 'V'"We>Y- --;("��to . . .

.

7Zó���; do'���!
Rua 28 de Agosto, 728 - Guaramirim ,47. 3373 - 1 905

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua João. Januádo Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo -

RESIDENCIAL JARDIM DAS BROMÉLIAS
localizado no Bairro: Borro - próx. Supermercado

Breithoupt terrenos com 459m2, com asfalto, ligação
de energia, telefonia e tv a cabo com caixas

individuais subterrõneas. Iretumente de esgoto e toda
infra-estrutura para construir. Valores a partir de RS

85.000,00. Consulte-nos!

Firenze - Casa aiv, 2 qtos. semi­
nova. Rua asfa]to. Aceita

financiamento. R$140.000,OO

Apto. centro 1 suite, sol da manhã e

1 quarto, saco churaq.,mobiliado
R$160 mil.

Ilha da Figueira
Casa alv.• 3
qtos, R$

150.000,00

, Apto. novo na

Barra 2 quartos
garagem. R$

130 mil

��LOTEAMENTO, '��

.. JUNTO AO PRADI I �
Caso com 2 quartos, solo e cozinho integrado, bwc, óreo de serviço, i
garagem coberta e todo murado. Prox. Salão 25 de julho. Este valor ,I

esta incluido: terreno + casa + todo a documentação pi lt
Financiamento na Caixa Econômica Federal. Valor: Consulte-nos! I

�.�
lU�

I
I
I
I
i�
II
fi

VILA LENlI­
Residencial
AGAPE
Apartamento nO
304 com 02

dormitórios, um
banheiro, ambiente
para duas salas,
cozinha, lavanderia,
uma vaga de

garagem. Rua
Goias, n� 301, Vila
Lenzi Valor R$
140.000,00

www.schellercorretordeimoveis.com.br

AMIZADE· RESIDENCIAL JULIANA - Apto. nO
403 - Suítemais dois dormitÓrios, sala de estar e
janta, bwc sola; cozínna, lavanderia, sacada com

churrasqueria e uma vaga de garagem,
R$ 152.000,00

Barra do Rio cerro- Residencial FLÓRIDA - Apartamento nO 101 e 102 com 02
dormitórios, um banheiro, ambiente para duas salas, churrasqueira, cozinha,
lavanderia, uma vaga de garagem. Valor R$ 98.000,00.

'AMIZADE·
LOTEAMENTO

CHAMPS ELYSÉf •

Càsa nova cf suíte
mais dois dorm. cl
sacada, bwc social,

sala, varanda,
cozinha, lavanderia,

.

área de festas,
garagem pI dois

carros e despensa,
R$ 417.000,00. .

JARAGUÁ ESQUERDO· Casa com suíte mais
03 dormitórios .. bwc social, sala de jantar e
estar, cozinha, lavanderia. Churrasqueira,

lavabo e garagem nos fundos. Metragem da
casa: 193.00m2 Metragem do

terreno:409,50m2 RS 320.000,00.

AMIZADE'- LOTEAMENTO
ITACOlOMI II - Casa pronta para

morar com surte mais dois
dormitórios, bwc social, sala estar
e jantar, cozinha, lavanderia, área
de festas com lavabo, garagem

-

para dois carros. R$ 295.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FINANCIAMENTOS

C,AI ...�.'m":�;'PA
...... ji:/IV."

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito tunto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

3370-6480 1.·9609-0736
I imoveis@franciscovende.com.www.franciscovende.com

,

Cód.0223 - Casa mista
Santo Antônio cl 5

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, 2 BWC,

abrigo pi automóvel,
murada, rua
asfaltada. R$

80.000,00
.

Cód. 0220 - Casa mista
Figueira cf 2 qtos, sala,
cozinha, 2 BWC, fogão à
lenha, área de festas cl
churrasqueira, piso
cerâmico, vidros
temperados, cozinha
mobllíada, garagem,etc ...

RS 125.nOO,�0

Cód.0222 - Casa de alvenaria Figueira cJ 3 quartos', 2 BWC,
sala, cozinha, garagem, rua asfaltada, etc ... R$160.000,OO

Cód 02:l1 -' Sobrado
São Luis cf 1 suíte, 3 r

Quartos, 2 8WC, 2
saras, 'cozinha, copa,

area de festas,
garagem, etc ...

. R$ 275.000,00 Cad 0218 • Terreno de esquina cJ 875m2 possuindo uma casa

de madeira e outra de alvenaria (falta acabar). RS 150.000,00

Cód. 0210 - Terreno
Guaramirim c/364m2,
murada nos fundos e no

lado direito, á 100m2 da
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
Vende-se, R$ 100,00. Ir. d I 't 120 2 R$ 70 000 0'0 T
3276-0340. se, mura o, c escn ura, m " ,

. , . r.

450m2, prox. ao Posto 3275-0560.
Marcola, R$ '80:000,00.
TR.33716069 PiÇARRAS � Vende-se,

próximo' ao fórum. Troca­
se por imóvel' em Jaraguá
do Sul. R$ 95.000,00. Tr:
9975-3092.

PiÇARRAS - Vende-se, 3

quadras da praia, 576m2, Rua
das Figueiras esq Com Pedro
Bencz. R$ 80.000,00 aceta

negociação. Tr. 8402 8775

PiÇARRAS - Vende-se,
Beira Mar,' 325m2, Rua
das Oquideas 3 lote. R$

AMIZADE - Vende-se, al­
venaria, área' de 200m2,
semi-mobiliada, terr.

450m2, liberada pi finan­
ciamento bancário. Prox,
ao posto novo. Tr: 8243-
5751. '

AMIZADE':'" Vende-se, 3 qts,
R$ '185.000,00, troca-se

por apto no 1 o e 2a andar
'TR. 91375573 Creci 1831

ARMAÇÃO/PENHA
Vende-se, 130 m2 fica a

200 metros, da praia. Tr:
9953-5627

BARRA DO RIO CERRO
\

.

...,. Vende-se, 2 suítes, 1
master, cozinha planeja­
da, lav., sacada, gar., área
construída 200m2, terr.
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CENTRO - Vende-se, alv.,
R$ 130.000,00. Aceita­
se troca pi terreno. TR.
91375573 Creci 1831

GUARAMIRIM - Vende­
se, alv., 3 qts, garagem
cl churrasqueira, livre de
enchente, cl escritura, R$
87.000,00. Aceita-se carro.

TR. 91375573 Creci 1831

ITAJUBA - Vende-se,
nova, alv.. Tr. 91434423

JARAGUÁ 84 - Vende-se,
385m2, 2 qtos, sala con­

jugada cl a cozinha. R$
50 000,00 á combinar.: Tr:
3273-7195.

JARAGUÁ, 99 .,.. Vende­
se,

.

nova, alv., 120m2,
terreno esquina, murada,
2 qts + 1 suite, gara­
gem dois carros; prox. a

Malwee, R$ 190.000,00.
Tr. 99025885

NOVA BRASILlA - Vende':
se, terreno cl 740m2, casa
cl 240m2, 1 .sulte, 3 qts,
,2 bwc, piscina, área de
festa. R$ 550.000,00. Tr.
91696342

PiÇARRAS - Vende-se,
prox 'ao fórum, ou troca-

,

se por imóvel em Jaraguá
do Sul. Tr: 9975-3090 ou

3371-1243 cl César.

PiÇARRAS -vende-se.
120 m2, R$ 70.000,00. Tr.
3275-0560. r-

,RAU - Vende-se, mista,
3 qts, com escritura, R$
55;000,00. Tr. 33716069
CRECI11831

RIO DA LUZ - Vende-se, 1
.

suite, 2 qts, 1 bwc, prox. a.
Ceva!', R$ 85.000,00. TR.
3370-6370 I 9975-2943

SANTO ANTONIO - Vende-
.

se, Joinville,' alv. R$ 40
000,00, aceito carro no'

negócio. Tr: 3372-1617.
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TRES RIO DO SUL - Vende­

se, prox. ao Mercado Laris­
sa, alv., semi nova, ,68m2,
terreno cf 332,50m2,' mu­
rado, R$ 50.000,00 + 72
parcelas de R$ 1.000,00�
TR. 8843-5751

1I111111111111111111111mll APARTAM ENTOS

ALTO PADRÃO - Vende­
se, 5 qts sendo 3 suítes, 2

, bwc, 2 garagens, cozinha
grande, alto pradrão. TR.,
91866262

AMIZADE -, Vende-se
"

,

3 'qtos, cl garagem. Tr:
3276-3321.

BARRA DO RIO CERRO­
Vende-se, 2 qts, 1 bwc,

, sacada cl churrasqueira,
R$ 115.000,00. TR. 3370-
6370 I 9975-2943

CENTRO - Vende-se. Ed.

Menegotti, 2 qts + dep.
Empregada; bwc privativo,
R$ 130.000,00, aceita car­

ro e/ou imóvel em' Jaraquá
I Praias I Itajaí. Tr. 3248-
4258 ou 8401 �4000

COMPRA-SE - Apto até R$
95.000,00 à vista, de pre-

,

ferência próximo ao Ange­
loni. Tr: 9993-4100. .'

, JGUÁ/ CURITIBA. - Troca­
,

'se ou vende, apto. peque­
no em Jaraguá do Sul por
outro no Centro de Curiti­
ba. Tr. 33764587

MEIA PRAIA ITAPEMA"­
Vende-se, 165,34 m2 , he­
liporto, 2 vagas garagem.

,

R$ 600.000,00. Tr: 8408.­
, 8157 .Otí 8408-8159. '

NOVA BRASILlA - Vende­
se, 3 qts + closet, mo­
billla sob medida, 2 gara­
gens, piso laminado, R$
150.000,00. Tr. 33707034
I 91284348 Marli '
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1U11I1I111IUIIII/lIIIIII/' SALAS
COMERCIAIS

AGROPECUÁRIA - Vende­
se, Walter Marquardt. Tr.
3370-0370

CENTRO - Vende-se, pon­
to comercial, com mesa­
nino, 'ideal para loja. Tr.
99791101

ILHA DA FIGUEIRA - Ven­
de-se, sobrado comerciar
e residencial, com merca-

do completo funcionando,
GARIBALDE - Vende-se, .600m2. Tr: 3370-4927.
41 000m2, 3 laqoas, 1

rancho, com pastagem,
'

LOJA FEMININA .; Vende-

toda cercada, á 70m." do se, Centro de Jguá, moda

asfalto. R$ 125 000,00. feminina, bolsas e aces-

aceito terr. rio' negocio. sórios. Tr. ,9951110.7 I
Tr: 3055�8262. 32736762

-

::ntIIIIIIIIIIIHIIflIIlI lOCAçOES

APTO. - RAU - Aluga-se, 2-
qts, garagem, R$ 470,00
mensal. Tr. 99932131 San­
dra

SCHROEDER - Vende CASA- "JGUAlGUARAMI�
ou troca-sé, chácara no '

RIM - Procura-se pi alu­
Rancho Bom, terreno cl gar, 2 qts, sala, cozinha,

70.674m2, cl duas ca- bwc, lavanderia. Tr. 9167-

sas, 3 lagoas, pomar. TR. 6964

91482677/91169841

TIFA AURORA - Vende-se' SALAS, COMERCIAIS -

30.000m2, cl nascente � CENTRO - Aluga-se, Ay.
i casa nova, R$ 65.000,00. ,Pref. Waldemar :Grubba. Tr

R 33722818 99975027

IT

11111111= CHACARAS

VECTRA - Vende-se,' 97,
gls, 2.0, bordo, comple­
to. R$ l6.500,OO a vista
OU 18.500,00 na troca. Tr.
3276-0340

GALPÃO ., GUARAMIRIM 2.0 flex, preto, AR, OH, VE,
'

, 25.500,00. Tr: 9967-9864.
.

- Aluga-se, 300m2. Tr. TE, AL: Tr: 8823-8479.
33701608

QUITINETE - ILHA DA FI­
GUEIRA -- �Juga-se, nova,
1 qto, sala, cozinha; bwc,
serviço, garágem, murada.
Pref. pi 'solteiros ou casal
si filhos,R$ 400,00. TR.
3370 1821

'

'QUITINETE, QUARTO,
APTO. - CENTENARIO -

Aluça-se, mobiliados. TR.
3370-3561/99583197 '

!'IIIII'IIIlIIIlIlI/illUI, FIAT

S-10- vende-se, 04/04, turbo
ASTRA - Vende-se, 05, se- ' diesel interculer. cabo Simples,
dan, confort, 4 portas, 2.0 AC/OHNEfIE e sistema de

ftex, prata, compl. 1 ° dono. rastreamento. R$39.000,00.
R$ 31.000,,00. Tr: 3273-, Tr: 9107-6932.
5233.

S10 - Vende-se, 00, die-
ASTRA - Vende-se" 08, sei, ABS, �C, OH, prata.'
preto, roda 16", ipva pago, TR. 99239345 '

, único dono.Tr. 99294800

ASTRA - vende-se.Sedam
2.0, 02, 4 pts, completo
+ GNV, quitado. Troco por,
carro de maior valor,' ou '

financio em-condições es­

peciais. Tr: 9101-8302.

ASTRA - Vende-se.üo.
. preto, completo + teto, R$
19.500,00. Tr. 99269663

ASTRA - Vende-se, 01, Ha ..

tch, preto, R$ 19.000,00 a '

vista e si troca Tr. 3370-
8307 (horário comercial)
CELTA - Iroca-se, 04, Su­
pet 4p. lroco,por Fax, 05 a

07. Tr. 33717538 "

FIORINO - vende-se, 04, CORSA - Vende-se, 2 pts,
Flex, gás, R$ 19.5/00,00. 97, branco, ótimo estado.
TR. 9962-3664 Tr: 9177-3927

PALIO - Vende-se, 99, 4

portas, branco, cpmpl. Tr:
9618-7945.

'

PALIO - Vende-se,' 97,
4p, vidro, trava alarme, R$
11.900,00. Tr. 32753538 I
99319410 '

TIPO - Vende-se,' 95,
4p, bom, estado" 'R$
17.500,00. TR. '33764050

UNO - Vende-se, 4 portas,
compl. R$ 4 000;00 en­

trad. E + parco Tr: 9618-
7.945.

UNO - Vende-se, 96, Mil­
le Ep, 2p, R$ 8.000,00.
Tr.33719157

UNO - Vende-se, 96, bor­
do, 2 portas, 2° dona. Tr:
9152-7848

VECTRA' -. Vende-se, �98,
75.000km, cl GNV, R$
18.500,00:TR. 3275-1467
horário comercial

1IIIIIUI:"IIUllllmtlll PEUGEOl

PEUGEOT 206 ,_o, Vende­
se, 02, prata, AR. OH, VE, '

TE, Air bag duplo, pode ser',

,
financiado. R$, 18.500,00.
Tr: 9975-0078.

'

"

PEUGEOT 206 - Vende­
CORSA -:- Vende-se, ,9�" se urgente, 07, SW Flex,
Super, branco, trava eletn-

, compl, único dono, R$
ca, a.larme, desemba�ad�r' '26.500,00. Tr: 9918-0000
traseiro, ar quente, limpa-
dor traseiro, roda liga leve,
R$ 7.500,00 + 11x de R$
415,00. Tr. 96156811 cl
Guilherme

CORSA - Vende-se, 06,
Hatch, Max., 1.0, 8v, 4p,
prata, AC, OT, LT, ótimo'
estado, R$ 23.900rOO ,

sem troca. TR. 337041301
91313273

CORSA PICK UP - ven-.

de-se, 02/03, FT, prata,
alarme, trava, lona marí­
tima, xenon e suspensão
legalizada,R$ 4.000,00 +

parcelas. TR. 91551154
manha

MERIVA - Vende-se, 03,
completa, R$ 5.000,00 en­

trada + 4Qx de R$ 956,00.
'

Tr. 99886649

PEUGEOT 307 - Vende­
se, 07, Griff, complete. TR.
9969-3914 I 3372-3008
Kauê

'

,JACU-AÇU - Vende-se, ,�ENDE,-SE, cl mercea-

54.462,48m2, cl casá na, em Schroeder. TR'.

simples de madeira, cl la- 32750697

goa e energia elétrica., R$
CENTRO - Procura-se, mo- 13�·.000,00.Tr. 3274.8844
ças pi dividir apto prox. ao

'- CRECI/SC 2716J'

Sho�ping. TR. 8824-0425 ,RIO CERRO II � Vende-
'

Cyntla ' ,

se,
, 50000 m2, lagoa de peixe,

CENTRO - Vende-se, ed. cachoeira. R$ 120 000,00.
Maximum Center, 1 sui- Ir: 3376.:-0726.
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

'<

darmitóríos. área de festas. 2
vagas de garagem. ótimo

acabamento,

COD-509 -Apartarnento com ).
sala, sacada com churrasqueíraj
2 dormitórios, piscina, salão de : •

festas. fitness,
R$11Ó.OOO,OO

COD-326 -excetente imóvel
residencial com vista e

localízação p�ivílegiada. Pode
usar financiamento bancário

R$475.000,OO

COD-489 Ótima oportunidade!
Lote comercial com 569,53m2 de _'.VJ9"'J:t

esquina. R$105.pOO,OO

COD-495· ótimo terreno,
alto� plano, para fins

comerciaís. 442,OOm2,

C00-190 -.Condomínio
fechado Moradas da Vila,
Sobrado. 3 quartos, 2

banhelms, murado, portão
eletrônico, acesso de pedestre

e área de festas.
R$149.000,OO

,

COO·312 -. Casa com 1 suite mais,' ,COO-277 - casa com sala
2 dormitórios, 1 bwc, 2 vagas de.

. comercial na frente, ampla suite

garagem, excelente área nos + 2 dormitarios, saláo de festas,
fundos para.construir piscina, garagem ampla para 4

R$195.000,OO carros. R$35tJ.OOn,oo

COD·202 • Prédio c/piscina, espaço
gQurmetlfitness, playground, eíev ,I,�1S!�����tflt�mJ
sociaVserviço, portão e porteiro :

'

.

eletrônico. Surre + 2 dormitórios, '

acaca cíchurrasQueira, 2 vgs garage (

R$205.000,OO. ENTREGA ABRIl,i2Q1 O.

RESIDENCIAIS
CASAS.
• Centro· Rua Marino Frutuoso, casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha,quintal. R$ 580,00I

• CZERNIEWICZ - apartamento sala, 2 quartos. banheiro,
cozinha, área de serviço. garagem, Aluguel R$550.00

aproximadamente 400nY.dlvididos em 6 salas com 3
banheiros, ampla varanda na frente e nos fundos, cozinha
e despensa. Possibilidade anexar ao alaguei
estacionamento para aproximadamente 20 carros no

local. R$4.500,00.
.

TERRENOS
• COO 415 - BARRA DO RIO CERRO - Terreno 612m2 de
esquina, R$1 0400,00.
• CENTRO - próximo ao SESC. 800012- valor R$1,100,OO.
GALPÃO .....UII..=;p;IIfl:III�.
-GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina Frutuoso. 300012-
R$1,500,OO. .

Salas em posto de Gasolina
• (Av, prefeito Waldemar Grubba, próx. Weg.) Uma sala
com 70m2. R;$ 850,00

APARTAMENTOS
·COO 409 - VILA NOVA· MOBILIADO, Exceleme apartamento
com sala. 2 dormitórios. banheiro. cozinha. lavanderia, garagem.

( R$850.00.\
.' VILA LENZI - Excelente apartamento 1 a locação, sala, suite +' 1

i quarto. banheiro soeíaísacada com churrasqueira, vaga de
garagem coberta, R$600,OO
• COD-430 - CENTRO - TODO MOBILIADO - excelente
apartamento com sala. 2 quartos, banheiro, cozinha,
lavanderia, garagem. Aluguel R$1.1 00,00.

COMERCIAIS
SALAS COMERCIAIS
• COO 414 - VILA LENZI • Salas comerciais, frente de rua,
45m2 com banheiro, R$380,OO cada,
• MARCATIO CENTER - Excelentes salas para locação
de 47m2 a 308m2• Consulte-nos!
• COO 413'- CENTRO - Em frente ao Termínat
Rodoviário. Excelente sala comercial com
aproximadamente 100m2• com sala anexa e banheiro.
Possibilidade de anexar ao aluguel estacionamento é

depósito, Temos 3 saías- R$2.800,OO (cada).
• COO 404 - CENTRO - próximo TERMINAL
RODOVIÁRIO Excelente imóvel comercial com
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Apartament9s
Novos- Suíte, 2

dormitórios,
banheiro, sala.

cozinha c/ armários,
íavanderla, sacada c/

churr, garagem -

.

R$770,OO + cond.

""
Apartamento

.

com 2

'Idormitórios,
. bwc, sala,

,

h
'

cozm a, !
lavanderia e Igaragem·
R$400,00 + I

:
condomínio

I

I

1
)
I

1
1
\

I
\

1
1

�
1
\
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Valores sUjeitos à alteração,

Casa de Alven.aria c/ Area 164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02 dormitórios - bwc social
- sala estar/jantar - espaço Goumert -Iav - gar p/ 02 carros - Valor R$330.000,00 pode ser fina_nciada e aceita FGTS

VILA LALAU

JARAGUA ESQ.

MM1' ..c.
�;.,_�j_,2
*I_��_��
_��It1.M

8-567 - Vila Rau - Casa
Alvenaria - 3 dorm, sala,

COl, lav, garagem -

R$540,OO

A-489 . Apto - Suíte, 2
dorm, bwc. sala, coz cf /

armários, lav, garagem,
sacada c/ churr - R$700,OO

+ cond.

A-479 - Apto - 2 dorm,
bwc, saía/coz, lav,
sacada e garagem -

R$630,OO

BAEPENDI VILA RAU AMIZADE VILA NOVA

A-488 - Apto -. 3 dorm,
bwc, sala, COZ, lav, área de

churr, garagem·
R$770,OO + cond.

A-464· Apto - 2 dorm,
bwc, sala, COZ, lav,
sacada, garagem -

R$550,OO + cond;

Ref. A·472 - Apto - 02
.

dorm, sala, coz, bwc, lav,
gar, sacada - R$630,OO .

8·572 - Amizade· Casa
Alvenaria - 2 dorrn, bwc,
sala, COZ, lav, garagem -

R$500,OO

ReI. C-118 - Vila Nova­
Sala comercial cf 70m2 -

1 banheiro - R$600,OO

€omerciais Novas - 49m2,
1 banheiro - à Partir de

R$990,OO + cond

Nova - 300m2, 2 banheiros
- de R$4000,OO por

R$3500,OO
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.Seu imóvel está aqui.

.

�

LOCAÇÃO
CASAS:

-1623 Casa de- madeira com 02 quartos ..
3àirro Ch�co de Paula. R$350,00
�636 Casa alvenaria com 01quarto. B'airro
3aependí. R$480,OQ,

.
,.

-1638 Casa mista com 02quartos. eáirro' .

Jila Nova. R$600iOO.·
.

. .

�635 Casa de alvenaria com 02quàrtos.
3airro Vila Lenzí. R$600,OO.

.

.APTOS: ,

i535Apto com 02quartos, BairroAmizade.
={$400,00 + Cond.
�403 Quitinete com 01 quarto. BairroNova
3rasilia. R$420,OQ + Taxa de água.
� 406 02 Quítinetes com 01 quarto. Bairro
�o9a Brasilia. RS420,00 + taxa de águá
:ada quitinete.
�529 Apto com 02 quartos. Bairro Vila
.alau. R$450,00 + Co��. .'

�513 �pt(} com 01 quarto. Bairro Tifa
Vlartins. R$450,OO
�530 Apto com 02qu!lrtos. Bairro
�mizade. RS4S0,00 + Cond.

.

�537Apto com02qúados, Bairro Vila RJu.
�$460,00 +Cond.

.

.

.

�568 Apto com 02quartos, Bairro Nova '

3rasilía. R$500,OO + IPTU.

�528APtdcom{j2�Yªrto�. Bairro Vila R:au.
\

={$500;00:l- C�nQvw: ,l, 5i> ,_%" ,

t '\� r."

�51402 a
Vlartíns.R 5

�519 Aptó
_alatt. R$5OQ,OQ<i<

�534 Apto com 04quartos. Bairro Centro.
={$850,00 + COl1d,
i524 Apto NOVO com 01 suite +

)2quartos. Bairro- Vila Nova. R$900,OO +.
�ond.

ALUGUFiL COMeRCIAL:
i701 Sala Comercial. Bairro Centro,
,$390,00 + IPTU + Cond

.

'

\'>.,

-1712' Sala comercial com. 7.0m;: B�irro
�antaLuzia. R$408,OP,' ',2.,<" •

mo Sala co
�$500,OO

" I·'

i707 Sala Comercial. Bairro Nova Brasília.
�$600!OO.

.

r
,. ','

mo Galpão. Bairr� Chico dê/Paula, R$, •

)00,00. '.' ,;"'.- '-��

i713 Sala ebmer.eial CO�;'1;Om2, Rúá' .

3arão de 'Rio Branco - Bairro Centro�"
�$1.5ºO,OO. �. i� ,:� ::,

.
v,

.

VENDAÓiAPlR:fMi r.
i206 Apartamento no Bairro Amizade
17.36 m2 de area total, 3 quartos, banheiro
meial, sala estar e jantar, eozínha e area de
.erviçO. ValorR$129.000,00.

VENDA DE CASAS'
-1119 Casa d� alvenaria com 100m2, com

.

l3quartos, 01· ballheiro, cozínhe, sala,
:opa, área de serviço e 01 vága .de
jaragem. Rua Mario Jabruske - BairrQ
�ereu Ramos. R$130.000,00.

-

VEN[jA DE TERRENOS
-1326 Terreno com 326,88m2 na Ruà
)espaehante Lucas. Lot Residencial
Jardim dasAoácias. BairroAmizade,
-1328 Terreno com 2 casas de alvenaria'
25.000 m2 no Bairro Rio Cerro, proximo ao
�ubeAlvorada.
-1324 Chácara com 47.500m2, TIfa dos'
�onos.Valor R$ 95.00'0,00.
OUTROS.

'
..

�70aGalpão.com 520m2, áreade 2.200m2.
:cm 04WC. Bairro Barra do Rio Molha.
�$4.500,OO. ..f•

. ";,. ,

...
'o.

Lotes de esquinas no Amizade, na Tifa
Schubert.

HABITAT
CREC' 1583·J

H126 SOBRADO NA VILA LENZI com 250 m'· 4'
quartos. 3 banheiros, 2 salas, cozinha e copa
conjugada, escrítorio, area de festa, garagem e.

lavanderia. Valor 350:000,00 negociaveis, aceita
60% do valor em imovel! Totalmente legalizada!

H203 Residencial Hibiscus - Aptos cl 01 e 02 dormitórios,
cozinha, sala estar/jantar, área de serviço, 01WC, sacada,
salão de festas, brinquedoteca e sala para Fitness.Rua

Feliciano Bortolini, 1397. Bairro do Rio Cerro.

'" Resídence
. aptos com área
total de
515,12m2• Para
quem gosta de

H203 Residencial Saint Tropez •

aptos com 01 ;02 e 03 dormitórios,
"01 ou 02 vagas de

.

garagens,cozinha, sala
.

churrasqueira a gás nos aptos;
terraço Fitness Center, hall social

"decorado, plàyground,
.

: .bicicletáriQ.�ua Exp. CãpO Harry
·:'Haldlich. Bairro Centro.' ".:. �',

;e�� .. :'··'
.w.,� ��l'�\ �'��l��, , f.�;�,�'; I' \: t{i >; � �/ �.'

"''tI,;�'�"I..'/8i'''''._!/i11I,�''*,'''';''__WII''�;'\WK'I.i>,<iI/I,\)��'
"��'!!II!I1�'��'liO"
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